きらっと☆とよかわっ！

                             愛知県 豊川市

令和５年８月２８日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

■概要

 「豊川信用金庫」様から下記のとおり寄附していただくこととなりましたので、お知ら

せします。

■日程等

１ 日 時  令和５年９月５日（火） 午前１１時００分から

 ２ 場 所  豊川市役所 市長室

 ３ 寄附者  豊川信用金庫 理事長 真田 光彦 様

 ４ 寄附内容

  ・エマージェンシーボトルセット     ５００個

  ・防災９点セット          １，０００個

 ５ 使 途

  介護高齢課と障害福祉課では、高齢者や障害者等の災害時に自ら避難することが困

難な「避難行動要支援者」に対して、ひとりひとりの避難支援のための「個別避難計

画」の作成を進めており、作成者に対して受領した防災グッズを配付する予定です。

また、１１月２６日（日）に行われる「地域のささえあいフォーラム」の参加者等地

域におけるイベントでも配布を考えています。

※ 市長室での写真撮影を予定しています。

★寄附の防災グッズ★

「豊川信用金庫」様からの

防災グッズ寄附受領について

【お問合せ先】

豊川市役所 福祉部 介護高齢課

担当：森、机

ＴＥＬ：0533-89-2105